>

CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Camara de Cuentas de la Repiiblica Dominicana
Estado de Situacién Financiera

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones a corto plazo

Cuentas por cobrar a corto plazo
Inventario

Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no Corrientes
Propiedad, planta y equipo, neto
Otros activos

Total activos no corrientes
Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total Pasivos Corrientes

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados Acumulados
Resultado del periodo

Total Patrimonio

Total activos netos/patrimonio

o ‘

Lic. Katherine Reyes
Divisién de Contabilidad
Preparado por:

AL 30 de junio 2022
(Valores RDS)

646,310,271.007
612,803,372.00/
94,600.00/
800,665.00/
2,961,331.00/

1,262,970,239.00/

63,044,341.00/
822,698.00 /

63,867,039.00/

1,326,837,278.00 /

7,323,483.00/
136,976,225.00/

144,299,708.00 -

27,331,666.00¢
883,662,161.00-
271,543,743.00-

1,182,537,570.00 -

1,326,837,278.00

721\
U

Lic. Carmen Yudelka Diaz Reyes
Departamento Financiero

Revisado por:




