

Cámara de Cuentas de la República Dominicana Estado de Situación Financiera AL 30 de junio 2022 (Valores RD\$)

	9500				
A	CI	Т	v	n	c

Activos			
Activos Corrientes			
Efectivo y equivalente de efectivo	646,310,271.00		
Inversiones a corto plazo	612,803,372.00		
Cuentas por cobrar a corto plazo	94,600.00/		
Inventario	800,665.00/		
Pagos anticipados	2,961,331.00		
Total activos corrientes	1,262,970,239.00/		
Activos no Corrientes			
Propiedad, planta y equipo, neto	63,044,341.00/		
Otros activos	822,698.00		
Total activos no corrientes	63,867,039.00		
Total Activos	1,326,837,278.00		
Pasivos			
Pasivos Corrientes			
Cuentas por pagar a corto plazo	7,323,483.00/		
Retenciones y acumulaciones por pagar	136,976,225.00		
Total Pasivos Corrientes	144,299,708.00		
Activos Netos/Patrimonio			
Capital	27,331,666.00		
Resultados Acumulados	883,662,161.00		
Resultado del período	271,543,743.00/		
Total Patrimonio	1,182,537,570.00		
Total activos netos/patrimonio	1,326,837,278.00		

Lic. Katherine Reyes División de Contabilidad Lic. Carmen Yudelka Díaz Reyes Departamento Financiero Revisado por:

Preparado por:

Lic. Glendy Altagracia Jiménez Muñoz Dirección Financiera 29/3/2

Autorizado por: